Санкт-Петербург
                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет
                         РЕШЕНИЕ

[image: ]
от  16.12.2019   № 16

О внесении изменений  в решение
Муниципального Совета
МО Светлановское от 29.04.2009 № 07
«О Регламенте Муниципального Совета»

	Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 3 статьи 38 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское от 24.08.2016 № 20,
Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. В Регламент работы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское внести следующие изменения:
1.1. Пункт 10.13 Регламента изложить в следующей редакции:
«10.13. Подготовку решения об утверждении местного бюджета поручить бюджетно-финансовой комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское».
1.2.Подпункты 2, 3, 4, 5, 6 пункта 10.1. раздела 10 Регламента Муниципального Совета признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Светлановское Я.В. Евстафьеву.

Глава Муниципального образования	               	                                 Я.В. Евстафьева

image2.wmf

image1.emf

oleObject1.bin